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Bit 67.1% 24BLIT | 25~298 | 30~34%% | 35~39%% | 40~44%F | 45FLILE
" 32 0% =78 11.4% 35.4% 23.8% 13.9% 7.5% 7.9%
. 0
i 7.4% 28.9% 26.7% 16.7% 9.6% 10.8%
o 19.6% 48.8% 17.9% 8.2% 3.4% 2.1%
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= = INAR| . - . NFEE. s
e | ond [0 rena | ou— | sux PERT zom | sme | are
=7 80.6% 7.7% 4.0% 5.7% 0.3% 0.7% 0.3% 0.5% 0.1% 0.1%
Bt 85.2% 5.4% 2.9% 4.2% 0.3% 1.0% 0.4% 0.4% 0.2% 0.1%
Tt 71.2% 12.3% 6.1% 8.8% 0.4% - 0.3% 0.8% - 0.1%
WMEERE RO ERRE
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EA | R |V e | ou— | sax |[PRAT zom
L7 83.7% 10.4% 2.2% 1.5% 0.1% 0.3% 1.4% 0.5%
Bt 88.8% 7.4% 0.9% 0.6% 0.1% 0.4% 1.5% 0.5%
i 73.3% 16.7% 4.8% 3.3% 0.1% 0.1% 1.1% 0.5%
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g 35.2% E27 9.5% 35.2% 24.6% 15.3% 8.0% 7.5%
Bk 5.2% 28.5% 27.1% 19.1% 10.0% 10.1%
o 17.5% 47.4% 20.0% 8.2% 4.2% 2.7%
MECEERT DA ER AR
= - LN e - NFEE. oy
Eif || [V rena | ou— | sax PELE zom | xme | s
2K 79.4% 8.6% 3.8% 6.0% 0.6% 0.7% 0.1% 0.6% 0.1% 0.1%
Bk 86.8% 6.0% 2.0% 2.8% 0.6% 0.7% 0.1% 0.6% 0.2% 0.1%
= 65.7% 13.3% 7.3% 11.9% 0.6% 0.6% 0.1% 0.4% - 0.1%
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24K 82.6% 10.5% 2.7% 2.3% 0.1% 0.4% 0.9% 0.5%
B4 88.3% 7.8% 1.3% 0.5% 0.1% 0.6% 1.0% 0.5%
it 72.0% 15.6% 5.3% 5.4% 0.3% - 0.9% 0.5%
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B4 6.6% 31.5% 25.9% 18.6% 8.4% 9.0%
&t 19.6% 46.1% 19.7% 8.7% 3.9% 2.0%
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Bk 85.8% 6.2% 2.5% 2.9% 0.4% 1.1% 0.4% 0.5% 0.1% -
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21K 84.6% 9.5% 2.0% 1.3% 0.1% 0.1% 1.7% 0.7%
Sk 88.4Y% 7.3% 1.0% 0.6% 0.1% 0.1% 1.9% 0.7%
itk 76.9% 14.0% 4.2% 2.7% 0.2% - 1.3% 0.7%
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P H _E =] = -2
HERE | BB enEs B vEva | BES 8
04k 18 ~3A#IN=3396 84.5% 55.0% 48.1% 40.7% 34.0% 34.9% 25.5%
m£{k 45 ~6 A #IN=2884 87.1% 56.6% 48.2% 39.6% 34.7% 34.2% 20.6%
O£{k 7H ~9 A #IN=2948 83.4% 54.7% 46.1% 38.9% 33.7% 33.4% 21.7%
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O8# 1A ~3A#N=2279| 83.0% 52.2% 46.9% 34.2% 36.1% 30.7% 27.3%
BEM4 48 ~6A4IN=1870| 86.8% 54.3% 46.6% 32.5% 37.9% 30.2% 22.9%
OB 7A~9AH#IN=1978| 82.0% 53.4% 44.8% 31.6% 36.0% 30.2% 22.3%
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O%tt 1A ~38#N=1117| 87.5% 60.7% 50.5% 53.9% 29.6% 43.4% 21.8%
Bt 4B ~6HHIN=1014| 87.6% 60.9% 51.2% 52.7% 28.8% 41.6% 16.2%
0%t 78 ~9H #IN=970 86.2% 57.4% 48.7% 53.8% 29.0% 39.8% 20.5%
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(20091 A ~3AHD) (20094F4 A ~6 A #A) (20097 A ~9 A &)
24K Hit =ik =27 Hit =i 21K Hit =
N=3396 | N=2279 | N=1117 | N=2884 | N=1870 | N=1014 | N=2948 | N=1978 | N=970
A W57 3 =
;*imﬁeﬁbﬁraﬂéma);r 48.1% 51.2% 41.8% 45.5% 48.5% 40.0% 43.8% 46.9% 37.4%
giff;gﬁkﬁab&%@'c% 27.4% 27.1% 28.1% 26.4% 26.4% 26.5% 24.7% 24.9% 24.2%
R
?ﬂzfﬁﬁgﬂiﬁgfﬁﬁ{* kS 25.9% 24.3% 29.3% 22.3% 20.5% 25.4% 23.6% 21.8% 27.3%
K
SHEE. N\EEE-EZE 16.6% 17.8% 14.1% 21.6% 24.3% 16.6% 23.2% 25.3% 19.1%
EE~DTH 23.0% 24.2% 20.6% 21.4% 22.6% 19.3% 21.4% 23.2% 17.8%
E335 D A [ BE R~ D i 20.9% 19.9% 22.9% 18.7% 17.7% 20.6% 19.2% 18.5% 20.5%
L \ £ !
7‘5 ;i; HEHEPRUAR N 21.7% 22.7% 19.6% 18.3% 20.6% 14.1% 18.2% 19.0% 16.5%
AN Y- 15 N -
%z\gfiﬂﬁf FITEAM SIS 19.7% 19.7% 19.6% 17.6% 18.3% 16.4% 16.1% 17.2% 13.9%
4
FEHMICEDOLVEELEADS 16.8% 14.9% 20.8% 14.0% 12.7% 16.3% 15.8% 13.1% 21.2%
EHli~ D F i 15.1% 16.6% 12.1% 12.7% 13.5% 11.2% 14.2% 15.6% 11.5%
Fﬂﬂfﬁﬁﬂﬁ- HiF - EREEN DA 7.6% 8.6% 5.6% 7.5% 8.0% 6.7% 7.8% 9.2% 5.1%
RABICZEDOLMEEEAD 8.6% 7.0% 11.8% 6.5% 5.7% 8.0% 7.7% 6.0% 11.1%
AR DS T 5.7% 4.4% 8.3% 7.3% 4.7% 12.0% 6.7% 5.3% 9.6%
B2 DT PFER 3.9% 3.2% 5.3% 3.6% 2.9% 4.9% 3.3% 2.8% 4.4%
HELE 2.5% 1.6% 4.4% 3.1% 1.6% 5.8% 2.5% 1.4% 4.9%
HEF - BERINEDT=0H 2.9% 1.8% 5.1% 2.6% 1.7% 4.3% 2.5% 2.3% 2.9%
1z 0.9% 1.1% 0.7% 0.6% 0.4% 1.0% 0.8% 1.0% 0.6%
BRICEEZT 5% 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.1% 0.5% 0.3% 0.3% 0.5%
HiEE 0.2% 0.2% 0.4% 0.3% 0.1% 0.6% 0.3% 0.2% 0.5%
TE £ 0.1% 0.2% - 0.1% 0.2% - 0.2% 0.4% -
ZDth 7.5% 7.3% 7.9% 7.1% 6.0% 9.2% 6.6% 5.6% 8.8%
43I (FA0 0.6% 0.6% 0.7% 0.7% 0.5% 0.9% 0.8% 0.9% 0.7%
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25.0%
. iK1 H ~3AHI ) . 46 H
20.0% R4H ~6H V) : 4.4 A
15.0% 2RT7TH~9H Y . 5.0, A
10.0%
- ﬂ
0.0% - Cimm E._l |_._| —ml |_i_| e
178|248 3B |48 |58 |658B | 778 | 858 | 948 |10v8|115 8
1;7-ﬁ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12;7-H
X | 248 |3vR |44R |5vH |6~xB | 778 | 848 | 948 |10x A |11x A |1278| UL
O£{K1A ~3AH#IN=3396| 1.3% |15.0% |18.8% |21.8% |10.3% | 5.4% |11.3%| 2.5% | 2.6% | 1.1% | 1.8% | 0.9% | 7.0%
B£{K48 ~6 A HIN=2884| 1.1% |14.2%[19.8% | 20.3% | 10.4% | 6.3% |13.3%| 2.3% | 2.7% | 1.5% | 1.8% | 0.3% | 6.0%
O£A7A ~9AH#IN=2948| 1.1% |13.1% [16.0% | 19.2% | 10.3% | 7.6% |13.3% | 2.7% | 3.2% | 2.1% | 3.0% | 0.6% | 7.9%
25.0%
20.0%
15.0% -
10.0% | | =
epmn! (0! 'n! In) i 1!
0.0% Tl (0 —w el
178 |2»8B |3vH |44B |554RB |68 | 778 | 84H | 948 |10~ 8 |11~ B
178 | ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ |12#R
X | 248 | 34 44 H | 54 678 | 778 | 848 | 948 (1048 |11x B |12 8| UL
OBMH418~3A#IN=2279| 0.7% |13.2%[17.9% | 22.0% | 11.1%| 5.5% |11.8% | 2.9% | 2.9% | 1.1% | 1.9% | 0.9% | 8.2%
BEMH48~6AHIN=1870| 0.6% |12.1%[19.1%|19.8% |11.0% | 6.5% |13.3% | 2.6% | 2.9% | 1.7% | 2.4% | 0.4% | 7.5%
OB47A~9A#IN=1978| 0.6% |10.9% |15.3% | 18.6% |11.3%| 7.4% |13.5%| 3.2% | 3.3% | 2.5% | 3.7% | 0.7% | 8.9%
25.0%
20.0%
15.0%
10.0%
5.0% ~| [
0.0% _J:._l || |_._| Cw] Ml e —
178 |2»8 |3vH |44R |58 |648B | 778 | 84H | 948 |10~ 8 |11~ 8
wA| ~ | ~ | ~ | ~| ~| ~ |~ |~ |~ |~ | ~ |1248
X | 248 |3vB |44R |5vB |6~xB | 778 | 848 | 948 (1048 |11x B (1278 | UL
O 418 ~3A#IN=1117| 2.5% |18.9% [20.8% |21.3% | 8.8% | 5.4% |10.3%| 1.9% | 2.0% | 1.2% | 1.5% | 0.9% | 4.7%
Bz48 ~6 A#IN=1014| 1.9% |18.1%|21.0% |21.2% | 9.4% | 5.8% [13.3%| 1.9% | 2.3% | 1.0% | 0.8% - 3.4%
O 47A~9AH#IN=970 | 2.1% |17.5%|17.4%|20.5% | 8.5% | 7.9% |12.7%| 1.8% | 2.8% | 1.3% | 1.3% | 0.5% | 5.7%
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B G5

25.0%
AR1HA ~3H #H - - 16.0%k
20.0% m 2R4AH ~6 Y« 19.64:
BRTH~9H #1Y « 21.2%k

15.0% ]

10.0% ] ]

5.0% | | m
0.0% | — |_I]

10~ 15~ 20~ 30~ 40~ 50%t
Off | 14 | 2~4tt | 5~O9H | u | Jom | 208 | 30i | 493 | BILE
O£2{A1H~38#IN=3396| 0.7% 8.4% 19.6% 20.7% 15.0% 6.7% 11.6% 6.9% 2.6% 7.8%

B&{k4 A ~6 A#IN=2884| 0.4% 6.8% 16.5% | 18.3% | 14.9% | 6.6% 12.9% | 9.1% 3.1% | 11.3%

O£k 78~9H#IN=2948| 0.3% 6.6% | 15.8% | 18.6% | 13.2% | 6.2% | 13.6% | 9.2% 3.4% | 13.1%

25.0%
20.0%
15.0%
10.0% —
5.0% —
o L | .
10~ 15~ 20~ 30~ 40~ 50
Off | 1 | 2~a% [ 5~OH | | jom | 204t | 304 | 494 | BLE
DEM41A~3A%IN=2279| 0.8% 82% | 18.8% | 18.9% | 14.7% | 7.4% | 122% | 7.2% 3.1% 8.9%
BEBE448~6H#IN=1870| 0.4% 7.0% 15.7% | 17.2% | 14.8% | 6.4% | 12.8% | 9.5% 2.9% 13.4%
ODEH47A~9AHIN=1978| 0.4% 6.2% | 14.2% | 17.6% | 13.0% | 6.3% | 135% | 9.7% 3.9% | 15.1%
25.0%
20.0% ]
15.0% = =
10.0% = =
5.0% = =
10~ 15~ 20~ 30~ 40~ 50
Off | 1t | 2~af | 5~OM | | jom | oot | 30t | 49 | BLE
O% 1A ~3A%IN=1117| 0.4% 8.7% | 21.1% | 245% | 158% | 5.3% | 10.4% | 6.4% 1.6% 5.7%
B 448 ~6 AHIN=1014| 0.4% 6.4% | 17.9% | 205% | 153% | 7.1% | 13.2% | 8.3% 3.5% 7.4%
Ox47A~9A#IN=970 | 0.3% 7.3% | 19.2% | 205% | 13.6% | 59% | 13.7% | 8.1% 2.2% 9.2%
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W EREEEO SR 00mmaT)
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30.0%
o 09y | ELA~SAMIYE : 75455
: R4 ~6 H 1)« 73.241
20.0% | &IR7H~9HHAY) : 74.34
15.0%
10.0%
5.0%
0.0% J s . e e |_._| —im
0 1~9 | 10~ | 20~ | 30~ | 40~ | 50~ | 60~ | 70~ | 80~ | 90~ 1004
B 194 | 294 | 3984 | 4984 | 594 | 694 | 794 | 894 | 99m
O£{k1A~3H#IN=3387| 0.4% | 0.6% | 0.9% | 0.9% | 2.2% | 1.4% | 9.8% | 9.3% |17.2%|25.8% | 16.2% | 15.4%
B2{k4A ~6HHIN=2875| 1.9% | 0.3% | 1.0% | 1.3% | 2.6% | 1.7% | 8.9% |10.1%|17.6% |26.7%|15.2% | 12.8%
O2{k7A~9RAH#IN=2941| 0.5% | 0.4% | 1.1% | 0.9% | 2.7% | 1.5% |10.1%10.4% |18.2% 24.3%  15.6% |14.3%
30.0%
25.0%
20.0%
15.0% = T
10.0% I =
5.0% = =
0 1~9 | 10~ | 20~ | 30~ | 40~ | 50~ | 60~ | 70~ | 80~ | 90~ 100
m | 198 | 295 | 3958 | 495 | 594 | 694 | 79/ | 89/ | 994
ODBEM1A~3H#IN=2272| 0.4% | 0.7% | 1.1% | 1.1% | 2.6% | 1.6% | 9.6% | 9.7% |17.1%|24.6%|15.9%|15.7%
BEM4H ~6HH#IN=1865| 1.8% | 0.4% | 1.2% | 1.4% | 3.0% | 1.7% | 9.1% | 9.6% |16.9%25.9% |15.3%|13.7%
DBEM7A~9HH#IN=1973| 0.7% | 0.4% | 1.2% | 0.9% | 3.2% | 1.5% |10.6% 11.2%(19.1%23.3%|13.9%14.0%
30.0%
25.0%
20.0%
15.0%
10.0% =
5.0% =
0.0% L — e —mm— ] T
0 1~9 | 10~ | 20~ | 30~ | 40~ | 50~ | 60~ | 70~ | 80~ | 90~ 1005
B 198 | 29/ | 394 | 4958 | 594 | 695 | 794 | 894 | 994
O% 1A ~38#IN=1115 0.4% | 0.3% | 0.4% | 0.7% | 1.3% | 1.1% |10.1% 8.4% |17.4%28.3%|16.9%|14.7%
B 448 ~6 AHIN=1010| 2.0% - 0.5% | 1.1% | 2.0% | 1.6% | 8.7% [11.0%|19.0%|28.1%|15.0%|11.1%
O%7A~9H#IN=968 | 0.2% | 0.4% | 0.8% | 0.9% | 1.7% | 1.4% | 9.0% | 9.0% |16.3%26.4%|18.9%14.9%
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FxlRkiE B0 H Tl

« TRovELz 1WA XMHBH
- TRIFBEHBIEHMEVET I RDERFETHEZREL LV 1EVD, RERBALIAXMG
EHRSNE

B ERARE S-S ORESIE 7 (HBEE, HyaniE, BEEDESHHE)

- SEENFELIEN DA TEELAMNASDEEA T RH(THOYWIEIZEEEH TS FEITH
L-REFEL TS, RIEADMNCAKIZTEETLHAT! > TWBWL, SETIEELMO=, (1005)

INFETEEPLE -BROMAT, BEEHLIRENEEINDEEITHEMZERR I TLEMN, §H
DUA—UEEEBECTITADD D ENSIZNEZIENTE, SIEETEEEERLTNET,
(10055)

s oofz VD KY, KLV L , ARARERLREIZo=DTEIRLI-DO M, (Fo&LT=,
(80m)

Rk, EEANKBERAICENEBLESN, BENBREENDEREZEREI2B8EVIEEELEEH T
N ERBIZPYBNDOHELEEEB-DT, KEEHEREERLTWVET, LLREELELT,
(80m)

YUBHZTXIFSELTOETN., ChhohHo-IZBEZ A EE-{SAHY . EELTEA TR T A
(ERSHNEEDFIEHEESBRINTT, (605)

cBoXVERIFH# L FERBYDESHICEBTERLTEA LN, ROEHTRAXILERIZDIT,
FYUORADHBNIEBE. GREEIZL TH-LY, (504)

-INTOLWADDLARGRE., RIZDEFonfFEHR RS IEL, (405)

‘B OHSEENEVNDEMEGHESHh, EFORBEMNMEERLTEY . @HCHFESIGRYELE
A, HESHT HYROYRRIT TEMN>=EB>TEYFET . (30R)

“FOVKBDARHV) EHERTEDELLICETFDEREZETLIEDRERTSIFE—MTY, (30R)
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